Johannes de Overbeke promisit super omnia Willelmo dicto (dg: dicto) Gheroncs zoen de Orthen et Jordano fratri eiusdem Wilhelmi et Egidio Scoerwegghe XXIX mottoen ad nativitatis Johannis (dg: pro) baptiste proxime persolvendos. Testes datum supra. Tradetur littera Egidio.

BP 1175 f 004v 03 do 13-01-1368.

Johannes Uleman de oudere verpachtte aan Albertus gnd Abe Mutsart een huis en tuin in Gestel nabij Herlaar, ter plaatse Rumel, met een aantal erfgoederen, uitgezonderd een beemd ter plaatse Rumel, naast erfgoed van de investiet van Gestel enerzijds en Theodericus Heijstman anderzijds, voor een periode van 4 jaar, ingaande Lichtmis aanstaande (vr 02-02-1369), voor 24 schelling 20 penning 1 oude obool, 2½ mud rogge en 1 zester rogge, Bossche maat, per jaar, met

Lichtmis te betalen en te leveren.

Solvit. Albertus ..ceptum.

Johannes Uleman senior domum et ortum eiusdem Johannis sitos in parochia de Ghestel (dg: ad l) prope Herlaer ad locum dictum (dg: Herlaer) #Rumel# cum omnibus et singulis hereditatibus eiusdem Johannis (dg: ad dictam) sitis in dicta parochia (dg: ex) salvo tamen dicto Johanni quodam prato sito in dicto loco (dg: dicto) Rumel nuncupato iuxta hereditatem investiti de Ghestel ex uno et inter hereditatem Theoderici (dg: de) Heijst-#man# ex alio ut dicebat dedit ad annuam pactionem Alberto dicto Abe Mutsart ab eodem ad spacium quatuor annorum a purificatione proxima deinceps sine medio subsequentium pro XXIIII solidis monete et (dg: XXI) viginti denariis et unum obulum antique pecunie atque pro duobus (dg: modiis) et dimidio modio siliginis et uno sextario siliginis mesure de Busco dandis etc dicto Johanni ab Alberto anno quolibet dictorum quatuor annorum purificatione et pro primo termino purificatione proxima ex premissis promittens pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit super omnia. Testes Spina et Mechelini datum supra.

BP 1175 f 004v 04 do 13-01-1368.

Henricus gnd Lanen zoen van Esche, wonend in Wilshuizen, verkocht aan Johannes gnd Nouden zvw Johannes gnd Nouden handschoenmaker, tbv zijn vrouw Elizabeth en dochter Agnes, een lijfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas aan hun woonhuis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen van verkoper, reeds belast met cijzen en pachten.

Henricus dictus Lanen zoen de Esche commorans in Wilshusen ut dicebat legitime vendidit Johanni dicto Nouden (dg: cy) filio quondam Johannis dicti Nouden cyrothecario ad opus (dg: sui et ad opus) Elizabeth sue uxoris et Agnetis sue filie et ad opus alterius earum diutius viventis #[vitalem pensionem] unius modii siliginis mesure de Busco# (dg: et) solvendam anno quolibet ad vitam ipsarum #ambarum# seu alterius earum diutius viventis et non ultra Andree apostoli #et in Busco ad domum habitationis earum tradendam# ex omnibus et singulis bonis eiusdem venditoris ubicumque locorum consistentibus sive sitis promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censibus et pactionibus annuatim exinde prius de jure solvendis ut dicebat tali condicione quod quecumque earum #scilicet Elizabeth et Agnetis# diutius vixerit dictam pactionem integraliter (dg: ps) possidebit et cum (dg: omnes) #ipse ambo# mortue fuerint dictus venditor et eius bona erunt quiti et absoluti. Testes (dg: datum supra) Wellinus et Scilder datum supra.

BP 1175 f 004v 05 do 13-01-1368.

Vergelijk: Zie ABH, Zwartzusters, envelop 93, 13-01-1368.

Albertus gnd Abe Mutsart gaf uit aan zijn broer Mathias Mutsart 1/8 deel van een erfgoed met gebouwen in Den Bosch, in de Beurde Straat, tussen een erfgoed waarin Godefridus Sceijnkel woont enerzijds en erfgoed van wijlen Egidius Witkalen anderzijds, te weten het 1/8 deel naast voornoemde wijlen Egidius; de uitgifte geschiedde voor een b-erfcijns van 3 schelling 6 penning gemeen paijment en thans voor een n-erfcijns van 16 schelling geld met Kerstmis te betalen.

Albertus dictus Abe Mutsart octavam partem cuiusdam hereditatis cum suis edificiis site in Busco in vico dicto (dg: Colp) Boerssche Straet inter hereditatem (dg: Ghisberti Sceij Godefridi) in qua Godefridus Sceijnkel moratur ex uno et inter (dg: quo)

hereditatem #quondam# Egidii Witkalen ex alio videlicet dividendo dictam hereditatem cum suis edificiis in octo partes equales unam octavam ex hiis sitam contigue iuxta hereditatem dicti quondam Egidii ut dicebat dedit ad hereditarium' (dg: he) Mathie Mutsart suo fratri ab eodem possidendam pro (dg: he) hereditario censu trium solidorum et sex denariorum communis pagamenti annuatim ex dicta octava parte de jure solvendo dando et solvendo illi vel illis etc atque pro #hereditario censu# sedecim solidorum monete dando etc dicto Alberto ab eodem Mathia hereditarie nativitatis Domini ex dicta octava parte promittens pro premissis warandiam et aliam obligationem deponere. Testes (dg: datum supra) et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1175 f 004v 06 do 13-01-1368.

Johannes gnd Ghijer van Herpt en Johannes Ghijer van Maren droegen over aan Willelmus van Waderle en Orri van Mirabellum alle goederen die aan hen gekomen waren na overlijden van hun nicht Cristina gnd van Mechelen.

Johannes dictus Ghijer de Herpt et Johannes Ghijer de Maren omnia et singula bona tam mobilia quam immobilia hereditaria atque parata ipsis de morte quondam Cristine dicte de Mechelen eorum neptis successione advoluta ubicumque locorum consistentia sive sita ut dicebant hereditarie supportaverunt Willelmo de Waderle et Orri de Mirabello promittentes #indivisi# ratam servare. Testes datum supra.

BP 1175 f 004v 07 do 13-01-1368.

Petrus van Bardwijn wollenklerenwever en zijn kinderen Petrus en Willelmus beloofden aan Bela wv Egidius schrijver 31 mottoenen en 5 groten geld met Pasen aanstaande (zo 09-04-1368) te betalen.

Petrus de Bardwijn textor laneorum Petrus et Willelmus eius liberi promiserunt indivisi super omnia Bele relicte quondam Egidii scriptoris XXXI mutones et quinque grossos monete ad pasca proximum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1175 f 004v 08 do 13-01-1368.

Petrus Moens zv Metta Moens ev Yda van den Ham dv Theodericus molenaar verkocht aan Johannes van de Einde van Oesterwijn een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Andreas (30-11) te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin in Oisterwijn, ter plaatse gnd Berkel, naast Johannes gnd Ghevarts, (2) beemden van verkoper, aldaar, welk huis, tuin en beemden aan de verkoper en zijn vrouw Yda geschonken waren, reeds belast met cijzen en pachten.

Petrus Moens filius (dg: quondam) Mette Moens #maritus et tutor legitimus Yde van den Ham sue uxoris filie Theoderici multoris# hereditarie vendidit Johanni de Fine de Oesterwijn hereditariam (dg: pactionem unius m) hereditarium' XX solidorum monete solvendum hereditarie Andree ex domo et orto sitis in parochia de Oesterwijn ad locum dictum Berkel iuxta (dg: Johannis) hereditatem Johannis dicti Ghevarts atque pratis eiusdem venditoris ibidem sitis quos domum ortum et prata dictus venditor cum dicta Yda sua uxore nomine dotis sumpserat ut dicebat ab eodem promittens warandiam et (dg: q) obligationem deponere exceptis censibus et pactionibus annuatim exinde. Testes datum supra.

BP 1175 f 004v 09 do 13-01-1368.

Johannes gnd die Goede wonend in Maren verkocht aan mr Wolphardus arts (1) ½ morgen land in Maren in een kamp gnd die Uiterste Hoeve

welk kamp ligt tussen een gemene steeg enerzijds en een erfgoed gnd Kelvartse Hoeve anderzijds, (2) 2½ hont land in Maren, ter plaatse op die Part, tussen Gerardus van Alem enerzijds en Aleijdis Reijneri anderzijds, (3) 1½ hont land in Maren, ter plaatse Nieuwelijn, tussen voornoemde mr Wolphardus enerzijds en voornoemde Aleijdis Reijneri anderzijds, belast met de zegedijk.

Johannes dictus die Goede commorans in Maren ut dicebat dimidium juger terre ad se spectans situm in parochia de Maren 'ad (dg: lo) campo dicto die Uterste Hoeve (dg: in) qui campus situs est inter comunem stegham ex uno et inter hereditatem dictam Celvartsche Hoeve ex alio atque (dg: d) duo et dimidium hont terre sita in dicta parochia ad locum dictum op die Part inter hereditatem Gerardi de Alem ex uno et inter hereditatem Aleijdis Reijneri ex alio necnon unum et dimidium (dg: jugera te) hont terre (dg: sita in dicta parochia ad l) sita in dicta parochia ad locum dictum Nuwelijn inter hereditatem magistri Wolphardi phisici ex uno et inter hereditatem dicte Aleijdis Reijneri ex alio ut dicebat hereditarie (dg: v) vendidit prenominato magistro Wolphardo (dg: pro hereditate ab omni censu) ab eodem promittens warandiam et obligationem deponere exceptis aggeribus dictis zeghedijc ad premissa de jure pertinentibus ut dicebat. Testes datum supra.